

Warszawa, 11.09.2017 r.

**Wszyscy Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „*Dostawa materiałów informacyjno – promocyjnych dla NASK w związku z organizacją Konferencji SECURE 2017*”

Nr postępowania: ZZ.211.PZP.11.2017.TKI

**PYTANIA DO TREŚCI SIWZ  
WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Szanowni Państwo,

- I. Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ” wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

**Pytanie nr 1:**

Zwracam się z pytaniem dotyczącym przetargu ZZ.211.PZP.11.2017.TKI - powerbank – czy wzór może być w innym kolorze oraz czy musi być znakowany?

Ponadto czy ma mieć pojemność czy jako wzór może być atrapą?

Ponadto na obudowie silikonowej nie wykonuje się graweru tylko nadruk - ze względów technicznych. Czy w związku z tym dopuszczają Państwo możliwość znakowania metodą tampondruku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający, informuje, iż zgodnie z pkt XIII pkt 16 Tom I SIWZ (IDW):

*Do oferty należy również załączyć próbki materiałów informacyjno – promocyjnych, (odpowiadające materiałom opisanym w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Tom II SIWZ), które zostały wskazane w pkt XVI pkt 4 IDW.*

*UWAGA: Wymienione próbki (wskazane w pkt XVI. pkt 4 IDW) stanowiąc będą podstawę do oceny w kryterium „Walory jakościowe i estetyczne”.*

W związku z powyższym próbki materiałów informacyjno – promocyjnych, które mają być złożone wraz z ofertą, będą podlegały ocenie Zamawiającego w kryterium oceny ofert „Walory jakościowe i estetyczne”.

- a) Zgodnie z zapisami SIWZ załączone próbki mają odpowiadać materiałom informacyjno – promocyjnym opisanym w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Tom II SIWZ, a zatem niezbędne jest aby produkt spełniał wymagania zawarte w Tomie II SIWZ zawarte w kolumnie „Opis”.

W związku z powyższym, złożona wraz z ofertą próbka Powerbanku musi być w kolorze czerwony.

- b) Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby złożona próbka była opatrzona przykładowym logo.

- c) Zamawiający w celu oceny próbek np. ich funkcjonalności (tj. *możliwość korzystania z produktu zgodnie z jego przeznaczeniem, łatwość korzystania ze wszystkich cech właściwych danemu produktowi (z uwzględnieniem tych, które zostały ujęte w opisie przedmiotu)*) musi otrzymać pełnowartościową próbkę.

W związku z powyższym, złożona wraz z ofertą próbka ma odpowiadać materiałom informacyjno – promocyjnym opisanym w Opisie przedmiotu zamówienia tj. spełniać wymagania zawarte w Tomie II SIWZ zawarte w kolumnie „Opis”. Zamawiający nie dopuszcza zatem złożenia atrapy Powerbanku jako próbki materiału informacyjno – promocyjnego.

- d) Zamawiający dopuszcza możliwość znakowania Powerbanku metodą **tampondruku** – w przypadku obudowy silikonowej.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza **również** obudowę **metalową lub z aluminium**. Powerbanku, z oznakowaniem – grawer laserowy.

W związku z powyższym, Zamawiający wprowadza stosowną zmianę treści SIWZ w tym zakresie.

**Zobacz zmianę SIWZ nr 1.**

#### Pytanie nr 2:

Zwracam się z pytaniem dotyczącym przetargu ZZ.211.PZP.11.2017.TKI - z racji dłuższego oczekiwania na wzór powerbanka oraz wykonania na nim znakowania zwracam się z uprzejmą prośbą o możliwość przedłużenia terminu składania ofert do 19 września.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby złożona próbka była opatrzona przykładowym logo. Jednocześnie z uwagi na wprowadzeniem zmian treści SIWZ (zobacz zmianę SIWZ nr 1), Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

### ZMIANA TREŚCI SIWZ

#### II. Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia:


##### Zmiana SIWZ nr 1:

Tom II SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 1:

Jest:

L.P.	NAZWA	ZDJĘCIE POGLĄDOWE	OPIS	ILOŚĆ
1.	Powerbank		Powerbank w silikonowej obudowie. W zestawie kabel USB. Pojemność: 3000 - 5000 mAh Kolor: czerwony Wymiary: nie mniej niż 12 x 6 cm Logo: Secure 2017, NASK i CERT Polska oraz projekt graficzny Znakowanie: grawer laserowy Opakowanie: pudełko tekturowe Gwarancja: 12 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru	100

Powinno być:

L.P.	NAZWA	ZDJĘCIE POGLĄDOWE	OPIS	ILOŚĆ
1.	Powerbank		<b>Powerbank w obudowie: silikonowej lub metalowej lub z aluminium.</b> W zestawie kabel USB. Pojemność: 3000 - 5000 mAh Kolor: czerwony Wymiary: nie mniej niż 12 x 6 cm Logo: Secure 2017, NASK i CERT Polska oraz projekt graficzny Znakowanie: - grawer laserowy: <b>w przypadku obudowy metalowej lub z aluminium,</b> - tampondruk: <b>w przypadku obudowy silikonowej</b> Opakowanie: pudełko tekturowe Gwarancja: 12 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru	100

**Zmiana SIWZ nr 2:**

Tom I SIWZ - INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW, pkt IV:

**Jest:**

Zamawiający wymaga, aby dostawa materiałów informacyjno – promocyjnych dla NASK do Zamawiającego nastąpiła w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia zawarcia umowy.

**Powinno być:**

Zamawiający wymaga, aby dostawa materiałów informacyjno – promocyjnych dla NASK do Zamawiającego nastąpiła w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia zawarcia umowy, **jednak nie później niż w dniu 16 października 2017 r.**

**Zmiana SIWZ nr 3:**

Tom III SIWZ - Wzór umowy, § 1 ust. 3:

**Jest:**

Materiały zostaną dostarczane nie później niż w dniu 16 października 2017 r.

**Powinno być:**

Materiały zostaną dostarczane **w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż w dniu 16 października 2017 r.**

III. W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ, działając w trybie art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 19.09.2017 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 12:00.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany należy traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia.

DYREKTOR FINANSOWY  
Naukowej Akademickiej Sieci Komputerowej

  
Tomasz Chabior

-----  
podpis Zamawiającego